
Ayur elixír 11 Abhayarishta Siddhalepa 220ml

  

Ájurvédský bylinný elixír pro podporu trávení. 
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH390,00 Kč
Prodejní cena se slevou
CENA (S DPH): 390,00 Kč
Sleva

  

Ask a question about this product 
VýrobceSIDDHALEPA 

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/ayur-elixir-11-Abhayarishta.jpg
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=4110&virtuemart_category_id=1372&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=114&tmpl=component


Popis Ájurvédský bylinný elixír pro podporu trávení.

Doporučené dávkování: 2 polévkové lžíce 3 denně před hlavním jídlem.

Složení:

Aqua
Saccharum officinarum
Terminalia chebula
Tribulus terrestris
Coriandrum sativum
Woodforida fruticosa
Embelia ribes
Zingiber officinale.

Obsah: 220 ml

Ajurvédské Elixíry Siddhalepa neboli (aristhy) patří k nejstarší tradici ajurvédských
medikamentů, které se již užívají tisíce let. Naše elixíry obsahují původní neupravované
výtažky z bylin, kořenů, kůr a listů. Receptury pocházejí z ajurvédských tradic, které se
tradují déle než 5000 let.

Každý elixír má podle ajurvédy zcela jedinečné účinky na bioenergie (dóši). Užívají k
harmonizaci tří dóš a pomáhají při různých problémech nerovnováhy těla i duše. Jejich účinky
jsou staletími prověřené a mezi lidmi velice oblíbené pro jejich specifickou a originální
chuť.

Pro dosažení účinné čistoty a kvality se nechávají dozrát po dobu 45 dnů v sudech z teakového
dřeva. Siddhalepa velice dbá na výrobní proces tak aby byl tradiční a v nezměněné formě se
vyráběl do dnes. Klademe důraz na to, abychom receptury neměnili, neboť bychom tím snižovali
léčivé vlastnosti jednotlivých přísad.

Elixíry neobsahují chemické přísady, konzervační látky a syntetický alkohol. Alkohol obsažený
v elixírech vzniká přirozenou cestou fermentací výrobku v teakových sudech.

Ať už užíváte ajurvédské elixíry samostatně nebo jako součást ajurvédské léčebné kúry, pomůže
vám na cestě k dosažení výborného zdravotního stavu a přinese rovnováhu tří dóš.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

